
Id: F284C872-14AB-43DF-A851-7D96E5DA4DC2. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXV/210/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230: z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567) oraz w związku 
z art. 229 pkt.3, art. 237 i art. 238 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, 
z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 
1524, z 2008 r. Nr 229, poz.1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, Nr 167, poz. 1131; z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz.173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, 
poz. 1100; z 2012 r. poz. 1101) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uznaje się skargę na Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie za zasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie, w zakresie 
przygotowania odpowiedzi i przesłania jej skarżącemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: F284C872-14AB-43DF-A851-7D96E5DA4DC2. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/210/2012   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Uzasadnienie do Uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie w sprawie 

braku odpowiedzi na składane do Zakładu wnioski.  

Do Urzędu Miejskiego w Paczkowie wpłynęła skarga na Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Paczkowie z dnia 18 listopada 2012 r. przekazana według właściwości przez Wojewodę Opolskiego w dniu 
26 listopada 2012 r..  

Po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze, po wysłuchaniu skarżącego oraz Dyrektora ZWiK 
i pracownika ZWiK, Komisja Rewizyjna dokonała oceny merytorycznej zarzutów podniesionych w skardze 
i uznała skargę za uzasadnioną.  

Do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie wpłynęły wnioski o wydanie technicznych warunków 
przyłączenia dostawy wody i odbioru ścieków z dnia 25.10.2009 r., z dnia 10.03.2010 r., z dnia 7.04.2011 r. Do 
dnia dzisiejszego nie została udzielona odpowiedź na powyższe wnioski co stanowi bezczynność 
administracyjną. Fakty podane w piśmie odnośnie wielokrotnej (trwającej kilka lat) prośby właścicieli mieszkań 
o uzyskanie decyzji w zakresie wydania technicznych warunków przyłącza i dostawy wody świadczą, 
o niewłaściwym stosunku kierownictwa ZWiK do klientów - wnioskodawców. Nie dopuszczalna jest sytuacja 
braku odpowiedzi na piśmie przez tak długi okres. Odpowiedź winna być udzielona w określonym prawem 
terminie. Powinna zawierać ona powody odnowy (zwłoki) realizacji wniosku, bądź zalecenia techniczne, dla 
wnioskodawców jakie powinni spełnić, i które warunkują spełnienie prośby.  

Podany w piśmie fakt nie posiadania przez ZWiK od paru lat aktualnych dokumentów jest prawdą.  

Biorąc powyższe pod uwagę. Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skargi, Rada Miejska w Paczkowie 
postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za zasadną.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


